АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2019 № 47

  р.п. Лососина

   О внесении изменении в состав семьи
   и признании нуждающимися в жилье
   молодых семей
        Для участия молодых семей городского поселения «Рабочий поселок Лососина» в муниципальной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей Советско-Гаванского муниципального района на  2015-2020 годы Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.На основании решения протоколов

     1.1 № 20 от 04 апреля 2019 года комиссии городского поселения «Рабочий поселок Лососина» по признанию граждан нуждающихся в жилье,  внести изменения в состав семьи  и признать семью в составе:
Ханас Валентина Ивановна, 18.05.1994 г.р.- мать

Ханас Анна Дмитриевна,  18.04.2015 г.р.- дочь

Лялина Вероника Дмитриевна,02.01.2019 г.р. - дочь

нуждающейся в жилье.
      1.2 № 21от 04 апреля 2019 года комиссии городского поселения «Рабочий поселок Лососина» по признанию граждан нуждающихся в жилье,  внести изменения в состав семьи  и признать семью в составе:

Мунгалова Екатерина Сергеевна, 26.02.1988 г.р.- мать

Санаров Игорь Евгеньевич,  01.12.2008 г.р.- сын

Мунгалова Карина Сергеевна, 21.11.2014 г.р.- дочь

Пивовар Анна Евгеньевна, 04.09.2018 г.р.- дочь

нуждающейся в жилье.
       2. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по работе с населением И.В.Мурашко.

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  городского поселения                                        И.Н.Будяк